
 

8月 2日(水)～9月 1日(金) 

試打ラケット（一部）を取り揃えております。レッスン時に試打

してご自身に合う、納得のいくラケットを見つけてください。 

是非このチャンスに、お買い求めください！！ 

 

FX シリーズ 
【飛び重視】 
 

500TOUR・500・

500LS・700 
￥39,600（税込） 

→￥31,680（税込） 

 

500Lite 
￥34,100（税込） 

→￥27,280（税込）

 
 

 

 
お申込みはクラブフロントまで 

千歳テニスクラブ ＴＥＬ：03-3484-0482 
 

SX シリーズ 
【スピン重視】 
 

300・300LS・600 
￥36,300（税込） 

→￥29,040（税込） 

 

300lITE 
￥30,800（税込） 

→￥24,640（税込） 

 

 

 

 

 

 

ＣＸ シリーズ 
【コントロール重視】 
 

200・200LS・200OS 

400TOUR・400 

 
￥36,300（税込） 

→￥29,040（税込） 

 

 

 

 

今回は定価の ２０％OFF 、サービスガットとして、 アイコニック タッチ 1.25 が付きます。
但し、張り代 ￥2,200（税込） は別途かかります。 

 


